
02.10.2022  XXVII  NIEDZIELA   ZWYKŁA 

07.30 - L: Za ++ męża i ojca Bonifacego KUROWSKI  jego rodz . Rodzeństwo 

                 ++ rodz. Ryszarda i Katarzynę GRZESIK  2 siostry z mężami Gabrielę  

                 GIELBACH ++ z pokrew. KUROWSKI  GRZESIK  ZYBON ++ kapł 

11.30 - L : Za ++ rodz. Franciszka Rozalie GABRYŚ + męża i ojca Adolfa 

WIESZOŁEK jego rodz., 2 siostry z mężami 4 braci szwagierke Martę  

                 Siostry Gertrudę z mężem ++ pokrew. GABRYŚ   MICHALCZYK  

                 WIESZOŁEK  ++ ks. Prob. SS zakonne 
 

07.30 - K;  Za ++ rodz. Hildegardę i Wincentego PANICZ ojca Helmuta BONK 

                 Teodora PANICZ szwagra Norberta PYKA Elizabeth CZAPLIK ++ pokr          

11.00- K;  Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o zdrowie  

                 Boże Błog . Opiekę Matki Najśw dla KRYSTYNY I BERNARDA 

PYRAS  w 50 rocznice ślubu 

  

08.45 - Z :  Za ++ rodz. Martę i Piotra KOZIOŁ 

10.45 - Z; : za dusze w czyśćcu cierpiące  

 

RÓŻANIEC  Z - 14.30      L-15.00        K - 15.30 

  03.10.2022     PONIEDZIAŁEK 

16.30- Z; Różaniec:Za ++ męża i ojca Edwarda BONK  w 8 r śm Józefa i Anne 

BONK   ++ Pawła i Klarę ESZELOR 2 siostry 3 szwagrów 

17.00 - K:  Różaniec: Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski 

prośba o zdrowie Boże Błog . Opiekę Matki Najśw, w rodzinie HOCWIK       

18.00 - L: Różaniec: Za ++ rodz Gertrudę i Jerzego WYRST brata Joachima + 

męża Antoniego MORCINEK 4 braci ++ pokrew. D.w.ć 

 

04.10.2022    WTOREK 

                                Wspomnienie św. FRANCISZKA  z Asyża      

16.30 - Z: Różaniec:Za ++ Jana i Dorotę JONCZYK ich rodziców Jana i Marię  

  JONCZYK Jana i Wiktorię TARARA syna Herberta ++ pokrew.   

  JONCZYK  KRÓL TARARA   

17.00 - K;Różaniec:Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o 

    zdrowie Boże Błog . Opiekę Matki Najśw w rodzinie SALAWA 

18.00 - L: Różaniec::  Za ++ męża i ojca Józefa MIKA ++ rodziców MIKA 

             WIECZOREK  3 braci siostrę z mężem szwagierkę Martę z mężem 

szwagra Teodora i Pawła STAŚ 

 

                                            05.10.2022     ŚRODA 

                    Wspomnienie  św. FAUSTYNUY KOWALSKIEJ   dziewicy 

 

07.00 - L : W intencji czcicieli sw. Antoniego oraz w intencjach polecanych 

   

      

06.10.2022   I  CZWARTEK   MIESIACA 

 

16.30- Z;Różaniec: :   Za + żonę Gabrielę PUKOWIEC w 2 r śm 

17.00 - K: Różaniec: 1. Za + matkę Marię MOJ ++ pokrew 

2. W int. Śp. Ks. Proboszcza Jozefa Christen w 58 rocznicę śmierci 

18.00 - L; Różaniec: 1. Za ++ żonę Dorotę PLOTNIK w dniu Urodzin córkę  

     Danutę  WIENER ++ z rodziny 

2. W int. Śp. Ks. Proboszcza Jozefa Christen w 58 rocznicę śmierci 

07.10.2022   I PIĄTEK MIESIĄCA 

                                      Wspomnienie  NMP  RÓŻAŃCOWEJ 

16.30 - Z;Różaniec: Ks. Proboszcza Jozefa Christen w 58 rocznicę śmierci 

16.30 - K; Różaniec  

17.00 - K: Za ++ rodz. Agnieszkę i Alfreda CZAPLIK, Klarę i Teodora CZAPLIK 

                 Siostrę Stefanię  z mężem szwagra Józefa GRALA ++ pokrew CZAPLIK 

                 ORLIK  JAGUŚ  nabożeństwo  

18.00 - L: Różaniec:1. Za żyjących i ++ członków III RÓŻY ŻYWEGO  

RÓŻAŃCA 

            2.Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o zdrowie  

               Boże Błog . Opiekę Matki Najśw dla ELŻBIETY POŚPIECH w 85 r Ur. 

Nabożeństwo   

19.30 - L: Różaniec i Msza św. Dla młodzieży oraz klas ósmej i szóstej 

08.10.2022    SOBOTA 

10.00 - L: Próba scholi          

13.00 -L: Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrz. łaski z prośba o zdrowie  Boże 

Błog . Opiekę Matki Najśw, dla TERESY I BENEDYKTA FRENCEKw 25 r. ślubu 

14.00 - K; Różaniec   Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrz.łaski z prośba o 

zdrowie Boże Błog Opiekę Matki Najśw,dla EDELTRUDY KUPKA w 80r Urodzin                          

16.00 - K : Różaniec: Msza niedzielna :  Za ++ Księży Proboszczów Józefa

 CHRISTENA, Jerzego OBSTA i  Księdza Krzysztofa Niebudka 

 

09.10.2022  XXVIII  NIEDZIELA   ZWYKŁA 

ODPUST   W KADŁUBIE 

 

07.30 - L:  Za ++ rodz. Ludwika i Gertrudę KASPRZYK braci siostry rodz. Marię 

Wiktora STAŚ  siostrę Marię ++ pokrew. Z obu stron 

11.00 - L : Za ++ Marcina TKOCZ ++ rodz. Agnieszkę i Karola,  Weronikę 

BACAJEWSKĄ, Marię  i Emanuela GRZESIK ++ pokrew. TKOCZ  

KOC GRZESIK  BACAJEWSKI 

07.30 - K;   Za ++ mieszkańców Kadłuba o pokój wieczny w niebie   

11.00- K;  SUMA ODPUSTOWA w intencji PARAFIAN GOŚCI 
08.45 - Z: Za dusze w czyśćcu cierpiące 

10.45 - Z:  Za + męża i ojca Adolfa MICHALCZYK w rocz. śm 

              RÓŻANIEC    Z- 14.30     L- 15.00        K- 15.30 

 



                   OGŁOSZENIA    DUSZPASTERSKIE 
 Kolekta remontowa wyniosła: L:2820 zł. Z: 1340 zł. K: 1262 zł, Bóg zapłać:) 

 Dzisiaj po mszach św. będzie można złożyć dar dla Misji a dokładnie na potrzeby 

ks. Biskupa Antoniego Reimanna, który przebywa w naszej parafii na krótkim urlopie. 

Jesteśmy dumni, że z naszej parafii Pan Bóg powołał Kapłana do takiej służby i godności i 

chcemy wesprzeć Go w tej trudnej pracy misyjnej.  

  Miesiąc październik  a więc już rozpoczęliśmy codzienny Różaniec w każdym 

kościele przed mszami (z wyjątkiem środy- wtedy prosimy o modlitwę w rodzinach)  

 Pażdziernik  zachęta  do wszystkich dziewcząt aby włączyły się do grona Marianek. 

Zaintersowane tą służbą dziewczęta - niech skontaktują się z opiekunkami Marianek w 

swojej miejscowości. 

 Za tydzień odpust ku czci M. Bożej Różańcowej w Kadłubie czyli 09.10.2022. Suma 

o godz. 11.00 a kazanie odpustowe wygłosi ks. Bp Antoni Reimann. 

 A w sobotę 08.09.zparaszamy w Kadłubie na mszę św. Za ++ Księży 

Proboszczów Józefa CHRISTENA, Jerzego OBSTA i  Księdza Krzysztofa 

Niebudka. Zaspraszamy wszystkich mieszkańców ale SZCZEGÓLNIE 

MĘŻCZYZN !!! Jest wieloletnią tradycją aby to właśnie mężczyźni szczególnie 

podjęli modlitwę w tej intencji. W ostatnich latach się to trochę rozjechało - 

TRZEBA POWRÓCIĆ DO TEJ PIĘKNEJ I BOŻEJ TRADYCJI. Kobiet oczywiście 

nie wyprosimy ale NA MEŻCZYZN LICZYMY!!! PRZYJDŹCIE CHŁOPY 

ŻYBY WAM TAM NASI PROBOSZCZOWIE Z NIEBA palcem nie pogrozili a i 

nerwować nie musieli :)! 

 6 i 7 pażdziernika będą odprawione msze św. w int. Ks. Prob. Józefa Christena. 
 W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. Zapraszamy na 

spowiedź, msze i adoracje.  

 Z związku z tym nie będzie mszy szkolnych ale wszystkie dzieci i rodziców prosimy o 

liczny udział w mszach pierwszopiątkowych a starsze dzieci i młodzież zachęcamy do 

comiesięcznego sakramentu pokuty.  

 Młodzież naszej parafii a szczegóolnie  kandydatów do bierzmowania z klas ósmej i 

szóstej zapraszamy na specjalną msze św. dla nich z różańcem w piątek na 19.30 do 

Ligoty. Wprzypadku gdyby ktoś nie mógł w niej uczestniczyć proszę o uczestnictwo w innej 

mszy św. (Frekwencja będzie sprawdzana) 

 Odwiedziny chorych: Zakrzów i Kadłub w piątek od 8.30, w Ligocie w sobotę od 8.30  

 Intencja dla Róż różańcowych na ten miesiąc: ” Za Misje, misjonarzy i kraje misyjne” 

 W Zakrzowie koczą się  prace przy remoncie elewacji wieży kościoła. Więcej 

informacji za tydzień 

 Można zakupić kalendarze: rolnicze po 35 zł. inne po 10 zł.  

 Wszystkie Marianki naszej parafii  będą miały wyjazd formacyjny - dwudniowy w 

dniach 28-29 października do Raciborza Miedoni  
 Pierwsze spotkanie Kręgu Biblijnego odbędzie się we wtorek 4.10.    godz. 19.00 w 

Kościele. Gorąco prosimy o przemyślenie i żywe zainteresowanie wszystkich dorosłych tym 

spotkaniami z Biblią. Będziemy wspólnie poznawać Pismo Święte i Słowo Boga oraz uczyć 

się nim żyć. Spotkania będą trwały ok. godziny i odbywać się będą co dwa tygodnie w 

Ligocie.   SPOTKANIA:  
 Krąg Biblijny- wtorek 19.00 w kościele w Ligocie  

 Próba scholi w sobotę o 10.00 w Ligocie  

 Młodzież i bierzmowanie piątek 19.30 w Ligocie  

 Oaza sobota 17.00   

 Gitarzyści - piątek godz. 19.00 Ligota  

  Planujemy  jednodniową pielgrzymkę do Niepokalanowa, Szymanowa oraz na grób 

ks. Jerzego Popiełuszki w Warszawie w dniu 15. pażdziernika.  

Wyjazd ok. 5.00 rano a powrót ok. 23.00 Koszt pielgrzymki to 140 zł. PIENIĄŻKI można 

wpłacać po każdej mszy św. w każdej zakrystii.  

 Parafia będzie także organizować wyjazd jednodniowy na początku grudnia  na 

jarmark adwentowy zagraniczny będzie to albo Goerlitz, albo Drezno albo Praga. Prosimy 

o wasze głosy do księży gdzie chcielibyście pojechać najbardziej :)  

 Planujemy także 9 dniową pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji . Wstępny 

termin to kwiecień przyszłego roku - po Świętach Wielkanocnych. Pawdopodobnie 15.04-

23.04.2023. Mamy już wstępne oferty ostateczny wybór powinien dokonać się do końca 

września, wtedy poznamy ceny. Cały wyjazd oscyluje wokół  ok 2300 zł. i 60 euro.  Oprócz 

Medjugorie zwiedzimy część pięknych  Chorwackich nadmorskich miejscowości. Zostały 

już wybrane dwa biura z których wybierzemy jedno ostatecznie. Rozstrzygnięcie za tydzień. 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na 

parafię i plebanijny stół, i tym, któzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na kwiaty. 

Szczególnie dziękujemy seniorkom ofiarnie  wspierającym ten cel. 

 Dziękujemy grupom sprzątającym nasze kościoły, za wyrwanie odrastających 

chwastów na zewnątrz Kościoła.                                             

  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 

Ligota: grupa 10 

1. Gabriela Tomsa   2. Katarzyna Zawada  3. Edeltrauda Wollny  

4. Marta Wójcik  5. Beata wodniok  6. Karolina Wodniok   

Zakrzów: grupa 11 

1. Edyta Sikora  2. Nicola Michalczyk  3. Weronika Pipa  

4. Danuta Dorn  5. Wioletta Biernat  6. Oliwia Kontny 

 Numery telefonów naszych organistów:  

Christina Świtała 574 639 650 

Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78 

Nr telefonu do szefa orkiestry:  

Przemysław Ławrowski  602 881 729 
Marsz dla życia i rodziny. Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Opolskiej organizuje IX Marsz dla życia i 

dla rodziny, który odbędzie się 9 października 2022 roku w Opolu pocz. O 15.00 na pl. św. Sebastiana .To 

promowanie wartości życia, rodziny oraz wierności w małżeństwie, tegoroczne hasło brzmi: „I ślubuję Ci”. Marsz 
rozpocznie o godz. 15.00 na pl. św. Sebastiana w Opolu, a następnie przejdzie ul. Łangowskiego do ul. Sienkiewicza 

i przez pl. Kopernika do ul. Ozimskiej, zakończy się zaś na pl. Wolności piknikiem rodzinnym. Marsz poprzedzi 

Msza św. sprawowana o godz. 14.00 w kościele św. Sebastiana w Opolu. 
Zjazd Bractwa św. Józefa w Jemielnicy. W niedzielę 30 października br. odbędzie się doroczne spotkanie (tzw. 

zgromadzenie ogólne) członków Bractwa św. Józefa z Biskupem Opolskim w kościele parafialnym w Jemielnicy. 

Rozpoczęcie o g. 15.00, a w programie: nabożeństwo różańcowe, Słowo Biskupa Opolskiego do członków Bractwa, 
przyjęcie nowych członków, a także rozpoczęcie peregrynacji obrazu św. Józefa w rodzinac 
 

Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona 

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 


